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Placówki Wsparcia Dziennego - Czwarte piętro
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Projekt Nowe Placówki Wsparcia Dziennego w powiecie goleniowskim: "Czwarte Piętro" w Nowogardzie i 2 PWD w
gminie Osina ma na celu poprawę pełnienia ról opiekuńczo-wychowawczych i funkcjonowania gospodarstw domowych,
w których przeżywane są trudności w sprawach opieki nad dziećmi z terenu powiatu goleniowskiego w terminie od 1
czerwca 2019 roku do 30 czerwca 2022 roku. Powstałe Placówki Wsparcia Dziennego ukierunkowane są na
ograniczenie umieszczania dzieci
w pieczy zastępczej i zwiększenie powrotu dzieci z pieczy zastępczej do rodzin biologicznych. Projekt zakłada
kompleksową i indywidualną formę wsparcia dla rodzin z powiatu goleniowskiego – 40 osób dorosłych i 60 dzieci w
wieku 6-18 lat, które objęte zostaną wsparciem w ramach 3 PWD.

Zadaniami realizowanymi w ramach projektu są: wsparcie rodzin przez pedagoga rodzinnego pełniącego rolę
wsparcia prewencyjnego i poradniczego wobec zagrożenia umieszczenia dziecka w pieczy zastępczej i wsparcia
powrotu dzieci z pieczy do domu; zajęcia socjoterapii; zajęcia edukacji społeczno-finansowej.

Planowanymi efektami w ramach realizowanego projektu są: poprawa pełnienia ról opiekuńczo-wychowawczych i
funkcjonowania gospodarstw domowych min. 40 rodzin ubogich i/lub zagrożonych wykluczeniem społecznym
przeżywających trudności
w sprawie opieki nad dziećmi z terenu powiatu goleniowskiego; zwiększenie dostępności usług społecznych w
szczególności usług środowiskowych, opiekuńczych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. W ramach
realizacji projektu Nowe Placówki Wsparcia Dziennego w powiecie goleniowskim: "Czwarte Piętro" w Nowogardzie i 2
PWD w gminie Osina wzrośnie potencjał trzech obiektów do pełnienia funkcji PWD, wzrośnie poziom stabilności
życiowej i kondycji min. 10 rodzin z dziećmi umieszczonymi w pieczy zastępczej; zostaną stworzone warunki powrotu
dzieci do rodzin biologicznych; niwelowane będą problemy w wypełnianiu obowiązków rodzicielskich, by zapobiec
umieszczeniu dziecka w pieczy zastępczej.

 

Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych projektu: 2 462 179,90 (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt dwa
tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 90/100) 

Środki wspólnotowe: 2 092 852,91 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt dwa
91/100)

Krajowe środki publiczne: 246 217,99 zł  (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy dwieście siedemnaście 99/100)

Prywatne: 123 109,00 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące sto dziewięć 00/100)

 

W wyniku realizacji projektu pn. "Nowe Placówki Wsparcia Dziennego w powiecie goleniowskim: "Czwarte Piętro" w
Nowogardzie i 2 PWD w gminie Osina", dzięki otrzymanemu dofinansowaniu ze środków UE, utworzone zostały trzy
Placówki Wsparcia Dziennego, jedna Nowogardzie, dwie w gminie Osina w miejscowościach Osina oraz Węgorza.
Placówki łącznie oferują 60 miejsc dla dzieci i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji społeczno – ekonomicznej. W
ramach otrzymanego dofinansowania z oferty placówek będzie można skorzystać w okresie od 01.06.2019 do
30.04.2023. Po tym terminie działalność placówek zostanie zawieszona. Jednak w przypadku wystąpienia
zapotrzebowania na dany rodzaj usług oferowanych przez Placówki Wsparcia Dziennego, w ramach zachowania
trwałości instytucjonalnej, usługa zostanie zapewniona chętnym uczestnikom, kwalifikującym się do objęcia danym
rodzajem wsparcia.

Wszystkie osoby chętne do skorzystania z usług świadczonych w ramach Placówek Wsparcia Dziennego w
Kościuszkach i Krzywicach zapraszamy do kontaktu:

- telefonicznie pod nr 607 315 490

- majlowo: awia@awis.org.pl

mailto:awia@awis.org.pl
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- lub osobiście w naszym biurze, które mieści się pod adresem Warnkowo 6c


